
 

 

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 2/2024 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie Nr 1/2024 z dnia 27 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia zakazu 

korzystania z wód Odry, jeziora Dąbie oraz Zalewu Szczecińskiego 

Działając na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się co następuje: 

§ 1. Tytuł rozporządzenia Nr 1/2024 z dnia 27 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia zakazu 

korzystania z wód Odry, jeziora Dąbie oraz Zalewu Szczecińskiego otrzymuje brzmienie „w sprawie 

wprowadzenia zakazu korzystania z wód Odry”. 

§ 2. W rozporządzeniu porządkowym nr 1/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 27 września 

2024 r. w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z wód Odry, jeziora Dąbie oraz Zalewu Szczecińskiego 

(Dz. Urz. Woj. Zacho. poz. 4364) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. W związku z wystąpieniem bezpośredniego zagrożenia życia i zdrowia ludzi oraz zwierząt, 

wprowadza się na terenie województwa zachodniopomorskiego zakaz korzystania z wód rzeki Odry, 

w tym Odry Wschodniej i Odry Zachodniej wraz z łączącymi kanałami na odcinku od południowej 

granicy województwa zachodniopomorskiego, tj. od km 622,900 Odry do granicy między wodami 

morskimi a wodami śródlądowymi, do celów wykonywania rybołówstwa, które stanowią: 

- na rzece Płonia – linię biegnącą wzdłuż północnej krawędzi mostu przy ul. Przestrzennej 

w Szczecinie-Dąbiu; 

- na rzece Regalica – linię biegnąca wzdłuż północnej krawędzi mostu Cłowego przy ul. Gdańskiej 

w Szczecinie; 

- na rzece Parnica – linię biegnącą wzdłuż wschodniej krawędzi mostu Portowego przy ul. Gdańskiej 

w Szczecinie; 

- na rzece Odra Zachodnia – linię biegnącą wzdłuż północnej krawędzi mostu Trasy Zamkowej 

w Szczecinie”.. 

2. W § 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Zakaz określony w ust. 1 nie dotyczy działań podejmowanych w zakresie zarządzania 

kryzysowego, prac budowlanych, utrzymania wód, prac konserwacyjnych infrastruktury 

przeciwpowodziowej, żeglugi i obsługi narzędzi pułapkowych, żaków i wontonów”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2024 r.

Poz. 4365



§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Wojewoda Zachodniopomorski 

 

Adam Rudawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4365


		2024-09-28T12:50:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




